
1 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. május 25. napján megtartott 

nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, Hencz 

Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők, Solti Tamásné dr. közbeszerző, Tamásné Kónya 

Ágnes közbeszerzői munkatárs, Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető, Magyar Szilvia vezető-

főtanácsos a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a meghívott 

vendégeket.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. Ismerteti a napirendet: 

1.) Tájékoztatás a Vár projekt közbeszerzési eljárásáról 

2.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

3.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának elfogadása  

4.) Beszámoló a 2021. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

5.) Településrendezési eszközök 6. számú módosítása (Kereki-Tab kerékpárút építése) 

6.) Kereki Vár utca útburkolat felújítására érkezett árajánlatok bírálata 

7.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bírálata 

8.) Beszámoló az önkormányzat 2021. évi gyermekvédelmi tevékenységéről  

9.) Beszámoló a falugondnok 2021. évi tevékenységéről 

10.) Falunapi rendezvények árajánlatai 

Javasolja 4. napirendi pont tárgyalása után plusz napirendet felvenni, az 5.) pontban, Személyi ügyeket. 

Van más javaslat a napirendet érintően? Amennyiben nincs, aki elfogadja az elhangzott kiegészítéssel a 

napirend tárgyalását, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

54/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. május 25.-i ülésen az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

1.) Tájékoztatás a Vár projekt közbeszerzési eljárásáról 

2.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

3.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának 

elfogadása  

4.) Beszámoló a 2021. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

5.) Személyi ügyek 

6.) Településrendezési eszközök 6. számú módosítása (Kereki-Tab kerékpárút építése) 

7.) Kereki Vár utca útburkolat felújítására érkezett árajánlatok bírálata 

8.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bírálata 

9.) Beszámoló az önkormányzat 2021. évi gyermekvédelmi tevékenységéről   

10.) Beszámoló a falugondnok 2021. évi tevékenységéről 

11.) Falunapi rendezvények árajánlatai 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Tájékoztatás a Vár projekt közbeszerzési eljárásról 
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Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A napirend ismertetésére felkéri Solti Tamásné dr. közbeszerzőt. 

Solti Tamásné dr. közbeszerző: Elmondja, hogy a jelenleg folyó közbeszerzési eljárás egy megismételt 

közbeszerzési eljárás, mivel az első közbeszerzési eljárások eredménytelenek lettek, az ajánlattevők a 

hiánypótlási felhívásnak nem tettek eleget. Jelenleg két jó ajánlatuk van, azonban az egyik ajánlattevő 

a hiánypótlási felhívásnak nem tett eleget. A bírálat több körös, a Szekrenyéssy Szövetkezet ajánlata a 

fedezeti összegen belül van, a Magasépítő 99 ajánlata nagyon korrekt, de az ajánlati ára a fedezeti 

összegen felül van, nincs rá fedezet. Az eredményhirdetés ezért úgy alakul, hogy második helyen nyertes 

ajánlattevőt nem tudunk hirdetni, mert az ajánlati árat nem tudjuk kifizetni.   Javasolja a döntést úgy 

meghozni, FLASH-FM Kft. ajánlatát nyilvánítsák érvénytelennek, mert érvényességi kötelezettségének  

nem tett eleget, nem egészítette ki azt indokolással. A Szekrényessy Szövetkezet ajánlata érvényes és a 

Magasépítő 99 Kft. ajánlata is érvényes. Javasolja az eljárási és érdemi döntést úgy meghozni, hogy a 

döntési előkészítésben már polgármester úrnak megküldte, hogy az eljárás érvényes egyben 

eredményes, és javasolja a Szekrényessí Szövetkezetet nyertes ajánlattevőnek kihirdetni. A holnapi 

napon az érvénytelen ajánlatot közzéteszi az EKR rendszerben. Elmondja, hogy 10 nap jogorvoslati 

lehetőség van. Úgy véli, nagyon kell az a 10 nap a kivitelezéshez. 

Csicsai László Viktor polgármester: Röviden összefoglalja az elhangzottak. Elmondja, hogy a testületi 

anyag kiküldése után kapta meg a bírálati anyagot a közbeszerzőtől, amelyet most az ülésen a képviselők 

rendelkezésére bocsájtottak. Három ajánlat érkezett, a kaposvári székhelyű  Flash-Fm Kft, és két siófoki 

cég,  a Magasépítő 99 és a Szekrényessí Szövetkezet adott be ajánlatot. Az ajánlattételei eljárás során 

hiánypótlási felhívást küldtek ki. A FLESH Kft. ajánlatát túl alacsony áron adta, a kiküldött hiánypótlási 

felhívásra nem tudta ezt megindokolni, végül a hiánypótlási felhívásnak nem tett eleget.  A Magasépítő 

Kft. ajánlatára nincs fedezet, emiatt nem lehet elfogadni. A Szekrényessy Szövetkezet ajánlata  érvényes 

és eredményes, a hiánypótlási felhívásnak eleget tett, ajánlati ára a fedezet alatt van.  Négy szempont 

alapján történt a pontozás. 70 %-ot jelentett az ajánlati ár, és 10-10 pontot a bevett szakemberek 

hozzáértése, szakmai tapasztalata. Ennek alapján a Szekrényessy Szövetkezet ajánlatát javasolja nyertes 

ajánlatnak kihirdetni. Bár közbeszerzési szabályzatuk alapján a döntés a polgármesteré, szerette volna, 

hogy a képviselő-testület megismerje az eljárást, és az ajánlatokat. Van kérdés az előterjesztéssel 

kapcsolatban? 

Sas Attila alpolgármester: Úgy gondolja, túlbonyolított az eljárás, de ezt már megszokta. Az eljárást 

megismerte, érti, véleménye szerint ezt sokkal egyszerűbben is le lehetne folytatni, hamarabb döntést 

lehetne hozni.  

Solti Tamásné dr. közbeszerző: A jogszabályok alapján folytatják le az eljárást, az uniós szabályokat is 

figyelembe kell venni. 

Hencz Virág Borbála képviselő: A határidőket tudják tartani? Elsősorban a kivitelezésre gondol, be 

tudják fejezni a megadott határidőig? 

Solti Tamásné dr. közbeszerző: A kivitelezőktől kapott válasz alapján; igen. Az ajánlattevők a 

vállalkozási szerződésben foglaltakat megismerték, annak ismeretében adtak ajánlatot. A szerződést úgy 

készítette el, hogy késedelem esetén komoly kötbért kell fizetni a kivitelezőnek. Nagyon szigorú és 

komoly biztosítékok kerültek a szerződésbe. 

Sas Attila alpolgármester: Ennek örül.  

Csicsai László Viktor polgármester: Amit a jogszabályok megengedtek, azt beletették a szerződés 

tervezetébe. Ezen felül a műszaki ellenőr is kiváló szakember. Van még kérdés, hozzászólás a 

napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyetért azzal, hogy Újra építési beruházás a Kereki 
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vár kulturális öröksége közbeszerzési eljárást és a döntés tervezetet a képviselők megismerték, azt 

elfogadják,  kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 

0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

55/2022.(V.25.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a   „Újra Építési beruházás a Kereki vár 

kulturális öröksége” közbeszerzési eljárásról szóló tájékoztatást megismerte. 

A Képviselő-testület az  eljárást pénzügyi, műszaki és közbeszerzési-jogi szempontból érvényes és 

egyben eredményes eljárásnak nyilvánítja. 

A Képviselő-testület elfogadja és jóváhagyja a polgármester által hozott döntést, mely pénzügyi, 

műszaki és közbeszerzési-jogi szempontból a FLASH Kft. ajánlatát érvénytelen ajánlattá 

nyilvánítja, az eljárásban a Szekrényessy Szolgáltató Szociális Szövetkezetet, mint nyertes 

ajánlattevőt jelöli meg. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Solti Tamásné dr és Tamásné Kónya Ágnes elköszön a képviselőktől és elhagyja az üléstermet. 

 

2.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezetőt az 

előterjesztés ismertetésére. 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy a 2021. költségvetést tavaly két 

alkalommal módosították. Év végén több olyan többletbevétel és többletkiadás merült fel, amelynek 

nem volt meg a fedezete, ezért az átvezetésükről gondoskodni kell. A részletes kimutatást kiküldték a 

képviselőknek. Ezzel a módosítással a költségvetés kiadás-bevételi főösszege 1.280.108 ezer Ft-ra 

módosult. Ez 16.227 ezer működési tartalékot  jelent, illetve 782.267 ezer Ft felhalmozási tartalékot,  

amelyben benne vannak  a vár és  a csapadékvíz elvezetés projekt összegei,  amely céltartalék, mivel a 

következő éveket fogja érinteni. Röviden ennyit szeretett volna elmondani, kérdésre szívesen válaszol. 

Csicsai László Viktor polgármester: Hozzáteszi, hogy technikailag meg kell előzze a költségvetés 

módosítása a zárszámadás elfogadását. Mivel kérdés nem hangzott el, javasolja a költségvetés 

módosításáról szóló rendelet elfogadását az előterjesztés szerint. Aki egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2022.(V.30.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

1/2021.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) Az önkormányzat 2021. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának elfogadása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
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Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a pénzügyi osztályvezetőt az előterjesztés ismertetésére. 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Röviden ismerteti az előterjesztést. A 2021. évi 

zárszámadást 1.280.168 ezer Ft  bevételi főösszeggel és 132.355 ezer Ft kiadási főösszeggel javasolja 

elfogadni. Ez azt jelenti, hogy a két összeg közötti 1.147.813 ezer forint maradvány összeg beépült a 

2022. évi költségvetésbe, teljes mértékben felhasználja az önkormányzat. Az 1.128.308 ezer forint 

maradvány feladattal terhelt, a kerékpárút, a várprojekt, a csapadékvíz elvezetés és a  három Magyar 

Falus program  támogatása az önkormányzat számláján volt, ezek a beruházások  2022.évben fognak 

megvalósulni. Értelemszerűen a fennmaradó résszel az önkormányzat szabadon gazdálkodhat. Van 

kérdés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel kérdés nem hangzott el, elmondja, hogy az orvosi 

eszközbeszerzés az év elején megvalósult, a MFP pályázatok között a Vár utca felújítása folyamatban 

van. A csapadékvíz elvezetés projekt bírálati szakaszban van, a kőröshegyi kerékpárút kapcsán nem 

sokat tud, a gesztor önkormányzat legutolsó tájékoztatása alapján még mindig tart a közbeszerzési 

eljárás, a fedezeti összeg nem elég, ráemelést kértek.              Amennyiben nincs kérdés a beszámoló 

elfogadásával kapcsolatban, aki egyetért a 2021. évi gazdálkodásról szóló beszámoló elfogadásával, 

kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2022.(V.25.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. évi gazdálkodásról szóló beszámolót 

jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a zárszámadás elfogadásával kapcsolatban? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, felteszi szavazásra a rendelet tervezet elfogadását. Aki egyetért a 

rendelet elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2022.(V.30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2021 évi zárszámadásáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) Beszámoló a 2021. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

Előadó: Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést. Kiemeli, hogy az ellenőrzés 

a 2020. évi üzemanyag felhasználásra irányult, ennek okán az akkori megállapítások már nem 

időszerűek. Gyakorlatilag a pénzügyi osztályra nézve tartalmaz javaslatot, a pénzügyi szabályzatot 

szükséges módosítani, ami folyamatban van.  
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Andók Károly képviselő: Mint falugondnok, elmondja, hogy az akkor feltárt hiányosságokat pótolták, 

a menetleveleket az előírásoknak megfelelően vezetik. Ha időben szólnak, milyen előírás változott, nem 

lett volna mit pótolni. 

 

Sas Attila alpolgármester: Hozzáteszi, hogy az ellenőrzés mindig akkor jó, ha feltár valami 

hiányosságot, különben okafogyott lenne. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatan? Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

57/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. évi belső ellenőrzési tevékenységéről 

szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.) Személyi ügyek 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Szerette volna, ha ennél a napirendi pontnál a pénzügyi 

osztályvezető asszony is jelen van, ezért tárgyalják az 5. pontban. Elmondja, hogy egy új dolgozót 

foglalkoztatnak május 16. napjától, közterületkarbantartó munkakörben, napi 5 órában, 

településkarbantartó munkakörben, november 30.-ig. Munkájára nagy szükség van a 

zöldterületek karbantartásához, a pénzügyi fedezet rendelkezésre áll. Mint ismert, a 

közművelődésszervezőt kötelezően foglalkoztatni kellett, május 31-én jár a munkaszerződése. 

Munkájával elégedettek, szeretnék tovább foglalkoztatni, ezért pályázatot nyújtottak be a Magyar 

Falu Program keretében  közösségszervező bértámogatására. Sajnos nem nyertek, a kérelem 

tartaléklistára került. Ennek ellenére szeretné, ha a legalább augusztus 30-áig meghosszabbítanák 

a dolgozó munkaszerződését, mert úgy látja, van igény a munkájára.  

 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Egyeztett már a polgármester úrral, a 

költségvetésben rendelkezésre áll a béréhez  szükséges pénzügyi fedezet. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés, esetleg más javaslat a dolgozók 

foglalkoztatásával kapcsolatan? Amennyiben nincs, aki egyetért a közterületkarbantartó 

felvételével az ismertetettek szerint, valamint azzal, hogy a közösségszervező munkatárs 

munkaszerződését hosszabbítsák meg augusztus 31. napjáig, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 

0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2022.(V.25.) Kt. határozata 

1. Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul 1 fő közterület 

karbantartó foglalkoztatásához  2022. május 16. napjától 2022. november 

30.napjáig, napi 5 órában, településkarbantartó munkakörben. 
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2. A Képviselő-testület Petz Katalin közösségszervező munkaszerződését 2022. 

augusztus 31. napjáig – változatlan feltételek mellett  - meghosszabbítja. 

A dolgozók bérköltését a 2022. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

5.) Településrendezési eszközök 6. számú módosítása (Kereki-Tab kerékpárút építése) 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést, röviden összefoglalja az előzményeket. 

A rendezési terv módosítását a tervező javasolta, Kerekiben ez nem befolyásolja  a kialakult 

kerítésvonalakat, de kisajátításra szükség lesz. Megkapták a tervezési szerződést, a költségeket a Magyar 

Közút Nonprofit Zrt. viseli.  Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában biztosított feladatkörében eljárva, 

valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 28/A. § alapján az alábbi döntést hozza: 

1. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Magyar Közút Nonprofit Zrt. 

kezdeményezését Kereki község Településszerkezeti Terve, valamint Kereki Község 

Önkormányzatának Kereki község helyi építési szabályzatáról szóló 11/2009. (XII.10.) számú 

rendeletének a módosítására vonatkozóan, a Kereki község közigazgatási területét érintő, 

Külső-somogyi kerékpárútvonal Kereki - Tab közötti nyomvonalszakasz vonatkozásában.  

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32.§ (6) bekezdés a) pontja, továbbá a 42. § alapján 

kezdeményezze állami főépítészi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatalnál a végső 

szakmai véleményezési szakasz lefolytatását tárgyalásos eljárásban, tekintettel arra, hogy a 

módosítás tárgya nemzetgazdasági szempontból kiemelt beruházás. 

 

2. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a módosítási eljárás során a 

Településszerkezeti Tervét, a Helyi Építési Szabályzatát továbbá a Szabályozási Tervét 

módosítja, a Településfejlesztési Koncepcióját változatlan formában, hatályban tartja.  

 

A településrendezési eszközök módosítását az OTÉK 2012. augusztus 6-án hatályos 

rendelkezései és jelmagyarázata alapján elkészítteti el. 

 

3. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az eljárásban eseti partnernek 

határozza meg a tervezett kerékpárút nyomvonalával érintett ingatlanok tulajdonosait. 

 

4. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
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településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28./A § alapján igényelje meg a tervezéshez szükséges 

alaptérképet, mely kizárólag a jogszabályban meghatározott feladatokra használható. 

 

5. Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete településrendezési eszközeinek az 1. 

pont szerinti módosításához szükséges eljárás lefolytatására, az ahhoz szükséges 

dokumentációk elkészíttetésére, 3 oldalú szerződést köt a Magyar Közút Nonprofit Zrt., 1024 

Budapest, Fényes Elek u. 7-13. székhelyű társasággal (építtetővel), továbbá az Arker Stúdió 

Építésziroda Tervező és Tanácsadó Kft., 7400 Kaposvár, Dózsa György utca 21. szám alatti 

székhelyű társasággal (tervezővel). 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szerződés megkötésével megbízza 

Csicsai László Viktor polgármestert. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

7.) Kereki Vár utca útburkolat felújítására érkezett árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előző ülésen hozott határozatuknak megfelelően a  Kereki Vár 

utca útburkolat felújítására három építőipari vállalkozástól kértek be ajánlatot. Az ajánlattételi 

felhívására mind a három vállalkozó határidőben megküldte ajánlatát. Az ajánlatok bontására a testületi 

ülésen kerül sor. Közreadom a három zárt borítékot, kérem nyissuk fel, és ismerjük meg az ajánlatokat. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő: A 2. sz. Mélyépítő Kft. ( Siófok, Tanácsház u. 24.) ajánlatát ismerteti. 

A vállalkozás 9.121.150 Ft + ÁFA, bruttó 11.583.861 Ft értékű az ajánlat. A kötbér összegét 50.000 Ft-

ban jelölte meg. 

 

Andók Károly képviselő: A Balaton-Út Kft. (8630 Balatonboglár, Klapka u.33.) ajánlatát bontja fel. 

Ismerteti az ajánlatot: A vállalkozás nettó 9.329.690 Ft + Áfa , bruttó 11.848.706 Ft ajánlati áron vállalja 

a felújítást. A kötbér összege: 50.000 Ft. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: az ÖKOBAU Kft.(Siófok, Vak Bottyán u. 38.)  ajánlatát ismerteti. 

A vállalkozás 8.660.480 Ft + ÁFA áron, bruttó 10.998.810 Ft értékű ajánlatot adott.  

A kötbér összege: 50.000 Ft. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megállapítja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot az ÖKOBAU Kft. 

(Siófok, Vak Bottyán u. 38.) vállalkozása nyújtotta be. Van kérdés, hozzászólás a napirenddel 

kapcsolatban? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja az ÖKOBAU Kft. ajánlatának 

elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

60/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett, Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer építése/felújítása 2022. 

című projekt megvalósítására Kereki, Vár utca (hrsz. 259.)  útburkolat felújítására beérkezett 

ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot adó ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 

(8600 Siófok, Vak Bottyán u. 38., adószáma: 10490086-2-14.) nettó 8.660480 Ft + 2.338.330 Ft,  

bruttó 10.998.810 Ft értékű ajánlatát elfogadja.  
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

 

8.) Kereki Temető esőbeálló építésére érkezett árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Kereki temető esőbeálló építésére kiküldött 

ajánlattételi felhívásra nem érkezett be ajánlat. Javasolja, nyilvánítsák eredménytelennek az eljárást. 

 

Sass Attila alpolgármester: Az építőipar nagyon le van terhelve, nem csodálkozik, hogy nem érkezett be 

ajánlat. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egy 5 milliós projektre nem igen kapkodnak. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: javasolja, hosszabb ajánlattételi határidővel, ismét a három a 

vállalkozást keressék meg az  ajánlattételi felhívással. Mivel hozzászólás, más javaslat nem hangzott el, 

a megismételt   ajánlattételi felhívást javasolja megküldeni a RAMIÉP Kft-nek,  a Balaton Ferien Center 

Kft.,-nek és a Balaton-Út Kft.-nek. Aki egyetért a javaslattal, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

61/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése 2022 című pályázat Kereki 

temető esőbeálló építésére 2022. május 9.-én kiküldött ajánlattételi felhívást eredménytelennek 

nyilvánítja.  

A Képviselő-testület ismételt ajánlattételi felhívást tesz közzé   a temetőben levő ravatalozó melletti 

esőbeálló  építési munkáira, melyre  az alábbi vállalkozásoktól kér be árajánlatot: 

1.) BALATON-ÚT KFT. 8630 Balatonboglár, Klapka u. 33. 

2.) Balaton Ferien Center Kft. 8617 Kőröshegy, Szántódi út 0013. hrsz. 

1.) Ramiép Invest Kft. 8624 Balatonszárszó, Ady E. u. 6. 

Az ajánlattételi határidőt 2022. június 30. napjában állapítja meg. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 

 

9.) Beszámoló az önkormányzat 2021. évi gyermekvédelmi tevékenységéről 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Van kérdés a napirenddel kapcsolatban? 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért a beszámoló elfogadásával,  kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

62/2022.(V.25.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti 

és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról készített átfogó értékelést jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. május 31. 

 

10.) Beszámoló a falugondok 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Andók Károly falugondnok 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Andók Károly képviselő, falugondnok: Ismerteti a 2021. évi falugondnoki munkájáról szóló 

beszámolót. A kérdésekre szívesen válaszol.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a beszámolóval kapcsolatban? Mivel kérdés nem 

hangzott el, a beszámoló elfogadására tesz javaslatot. 

 

Andók Károly képviselő bejelenti, személyes érintettsége révén nem vesz részt a szavazásban. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 4 képviselő -  4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

63/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a falugondnok 2021. évi munkájáról szóló 

beszámolót elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

11.)Falunapi rendezvények árajánlatai 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, sikerült három ajánlatot kérniük a falunap 

megrendezéséhez szükséges sátor, sörpadok, és színpad biztosítására. Sajnos az árak nagyon elszálltak. 

Ismerteti a beérkezett három árajánlatot. A legkedvezőbb ajánlatot Tschepen Gábor alanyi adómentes 

vállalkozó adta, 598.320 Ft értékben. Javasolja az ajánlat elfogadását. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

64/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Tschepen Gábor e.v. (székhelye: 8638 

Balatonlelle, Úszó u. 15. adószáma:  ) a Kereki falunapi rendezvényre színpad, sörpadok és sátor 

biztosítására adott nettó 598.320 Ft + 0 % ÁFA = 598.320 Ft értékű árajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy eszközök biztosítására a megbízási szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Tájékoztatásául elmondja, hogy a falunapi rendezvény fény- és 

hangtechnikai feladatainak  ellátására Herold Sándor magánszemély a megkeresésére  ajánlatot adott, 

bruttó 150. 000 Ft értékben. Majd tájékoztatja a testületet, hogy a Kiskereki képviselők szállásának 
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biztosítására a Borkúti Panziót kereste meg, akik két éjszakára 288.000 Ft + IFA  értékű ajánlatot adtak.  

Van kérdés a két ajánlattal kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja a két ajánlat elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

1. Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki Falunapi rendezvény fény- és 

hangtechnikai feladatok ellátására Herold Sándor (8624 Balatonszárszó, József A. u. 2., 

adóazonosító: 8377563207) magánszemélyt bízza meg, bruttó 150.000 Ft értékben. 

 

2. A Képviselő-testület  Kiskereki testvértelepülés delegációjának elszállásolására a Borkút 

Panzió és Apartman 8617 Kőröshegy, Borkúti dűlő 2446 hrsz. két éjszára szóló, bruttó 

288.00 Ft + 300 Ft/fő/éj IFA ajánlatát elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Még két ajánlatot ismertet a rendezvényhez kapcsolódóan. A 

Kisvonat 50 ezer forint +Áfa összegért jön óránként, ez a 4 órára 200 ezer forint + Áfa, de lealkudta 150 

ezer forint + Áfára.  Az ár elég sok, még az idén megrendeli a szolgáltatást, jövőre már kérdéses, hogy 

ennyi pénzért érdemes meghívni a vállalkozót. A rendezvény biztonsági szolgáltatásáért a tavalyi 

csapatot bízná meg, bruttó 66 ezer forintért biztosítják a helyszínt egészen zárásig. Egyetért a testület? 

Mivel a kisvonat költsége meghaladja a polgármesteri hatáskörben eldönthető összeget, ezért kéri, aki 

egyetért a kisvonat falunapra történő megrendelésével az ismertetett áron, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő -  5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

66/2022.(V.25.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki Falunapi rendezvényre a Like 

Balaton Kft. (8230 Balatonfüred, Révész u. 21., adószáma 27897973-2-19)  kisvonattal nyújtott 

szolgáltatást 150.000 Ft + ÁFA =190.500 Ft értékű ajánlatát elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022.június 11. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, megköszöni a 

jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                                 megbízásából 


